

# Fotoklubb har startas i Mönsterås – möttes på biblioteket

**Nystartad fotoklubb i Mönsterås träffades för ett första medlemsmöte på tisdagskvällen. Fotoentusiasten, tillika lokalpolitikern, Robert Rapakko var inbjuden för att visa upp en liten del av hans imponerade fotosamling.**

Mönsterås • Publicerad onsdag 09:42



Lars Carlsson, ordförande för fotoklubben.  
Foto: Adam Wigren

Det är den färska Mönsteråsbon Lars Carlsson som ligger bakom den nystartade fotoklubben. 2021 flyttade han tillsammans med frun till Mönsterås.

Lars Carlsson la snabbt märke till att fotointresset verkade vara stort här. I flera Facebookgrupper delar många dagligen med sig av bilder tagna på olika ställen runtom i kommunen.

Då kom Lars Carlsson på idén att starta en lokal fotoklubb i hans nya hemort.

Det bjöds in till en första träff i Studieförbundet Vuxenskolornas lokaler för att sondera terrängen. Träffen blev lyckad och Mönsterås Fotoklubb fick därefter se dagens ljus. Det formella beslutet togs den 21 mars i år.

På tisdagskvällen var det dags för föreningens första medlemsmöte. Ett 20-tal personer kom till biblioteket i Mönsterås, ungefär hälften var från styrelsen.

– Målet är att samla fotointresserade medlemmar i alla åldrar, för att gemensamt dela med oss av våra kunskaper och idéer om fotografering. Det kan vara allt från fåglar, djur, natur, växter, makro till att följa förändringar i Mönsterås kommun för att bevara kulturen för framtiden, säger Lars Carlsson.

Robert Rapakko var inbjuden för att gästföreläsa. På drygt en kvart visade han upp ett hundratal bilder som utgör en liten del av hans gedigna fotoalbum.

Nästa möte för medlemmarna blir i slutet av augusti, då blir det uppstartsträff.

Det går lika bra att fota med mobilkamera, kompaktkamera som systemkamera.

”Man behöver inte vara aktiv fotograf eller ens äga en kamera för att få ett utbyte av att vara medlem. En viktig del av verksamheten är att umgås och framför allt trivas. För alla som vill utvecklas inom fotografin finns i fotoklubben stor kunskap och stimulans att ta del av”, skriver föreningen på sin hemsida.



Robert Rapakko visade runt 100 bilder.

Foto: Adam Wigren